Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

Администрация городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»

С О В М Е С Т Н О Е П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 августа 2024 года № 436 / 697

г. Петровск-Забайкальский

О создании комиссии по подготовке проектов правил
землепользования и застройки и генерального плана Петровск-

Забайкальского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской
Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29
декабря 2004 года № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного

. кодекса Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27
декабря 2023 года № 2298-ЗЗК «Об объединении поселений, входящих в
состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
Забайкальского края, с городским округом «Город Петровск-Забайкальский»
Забайкальского края и наделении городского округа «Город Петровск-
Забайкальский» Забайкальского края статусом муниципального округа»,
совместным постановлением администрации муниципального района
«Петровск-Забайкальский район», администрации городского округа «Город
Петровск-Забайкальский» от 06 августа 2024 года № 435/ 696 «Об
утверждении Порядка деятельности комиссии по подготовке проектов
правил землепользования и застройки и генерального плана Петровск-
Забайкальского муниципального округа», в целях совершенствования
организации работ по регулированию застройки на территории Петровск-
Забайкальского муниципального округа Забайкальского края,
администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»,
администрация городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
п о с т а н о в л я ю т :

1. Создать комиссию по подготовке проектов правил землепользования и
застройки и генерального плана Петровск-Забайкальского муниципального
округа и утвердить ее состав (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.П.Базаров
Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района

. Горюнов
Глава городского округа
«Город 11етровск-Забайкал

ПРИЛОЖЕНИЕ
к совместному постановлению

администрации муниципальногофдйона
«Петровск-Забайкальский район» и
администрации городского Округа

- *

«Город Петровск-Забайкальский»
от 06 августа 2024 года № 4316/696

Состав комиссии по подготовке проектов правил землепользования и
застройки и генерального плана Петровск-Забайкальского

муниципального округа

Базаров Илья Петрович временно исполняющий обязанности
главы муниципального района «Петровск-
Забайкальский район», председатель
комиссии

Горюнов Николай Валерьевич глава городского округа «Город
Петровск-Забайкальский»; председатель
комиссии

Выставкина
Людмила Леонидовна

главный специалист отдела
территориального развития
администрации района, секретарь
комиссии;

Члены комиссии:

Аникин Виктор Михайлович начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры
администрации городского округа;

Басина Марина Валерьевна консультант, юрист общего отдела
администрации городского округа;

Батурина Наталья Сергеевна начальник отдела экономики и сельского
хозяйства администрации района;

Булгакова Екатерина
Сергеевна

главный специалист, архитектор отдела
ЖКХ, транспорта, строительства и
архитектуры администрации городского
округа;

Горбуши на Наталья
Николаевна

Ерофеева Елена Валерьевна

Есина Марина Александровна

Коноваленко Алексей
Викторович

Лапшаков Алексей Иванович

Мальцева Наталья Алексеевна

Михайлова
Светлана Николаевна

Онохов Андрей Викторович

Панова Лариса Георгиевна

Плотникова
Наталья Николаевна

Сажина Юлия Витальевна

председатель Комитета культуры и спорта
администрации городского округа;

начальник юридического отдела
администрации района;

начальник отдела территориального
развития администрации района;

начальник отдела по мобилизационной
работе, делам ГО и ЧС администрации
городского округа;

начальник 31 ПСЧ 3 ПСО ФПС ГГ1С ГУ
МЧС России по Забайкальскому краю (по
согласованию);

руководитель МКУ «Центр МТО»
муниципального района (по
согласованию);

председатель Комитета по образованию,
делам молодежи, материнства и детства
администрации городского округа;

исполняющий обязанности главного
врача ГУЗ «Петровск-Забайкальская
ЦРБ» (по согласованию);

председатель Комитета экономики,
управления муниципальным имуществом
и земельных отношений администрации
городского округа;

исполняющий обязанности начальника
Управления образования администрации
района;

начальник отдела по управлению
муниципальным имуществом и
земельных отношений администрации
городского округа;

Сидельникова Татьяна Исаевна

Толстоногое Роман
Михайлович

Чепцов Роман Романович

Шестопалов Николай Юрьевич

Шиханова
Светлана Владимировна

Штыкина Екатерина
Михайловна

председатель Комитета по финансам
администрации района;

директор МКУ «Центр бухгалтерского и
материально-технического обеспечения
ГО «Город «Петровск-Забайкальский» (по
согласованию);

заместитель главы муниципального
района по социальному развитию;

первый заместитель главы городского
округа;

начальник отдела культуры, спорта и
молодёжной политики администрации
района;

председатель Комитета по финансам
администрации городского округа;

Главы городского и сельских поселений (по согласованию)